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KAB. PAMEKASAN: (06)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN: (023)

BAGIAN-A

: (677535)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (17)

JAWA TIMUR: (05)

Ditjen Pendidikan Tinggi

TAHUN ANGGARAN 2021

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

LOKASI

PROPINSI

SATUAN KERJA

UNIT ORG

KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

023.17.DK Program Pendidikan Tinggi 109,608,111,000 109,608,111,000

Sasaran Program :

01
Meningkatnya akses, kualitas pembelajaran dan relevansi
pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01
Rasio Angka Partisipasi Kasar (APK) jenjang pendidikan tinggi
20% termiskin dan 20% terkaya

01.02
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University

01.03
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University by Subject

01.04 Jumlah perguruan tinggi menjadi PTN-BH

01.05
Persentase program studi terakreditasi/sertifikasi internasional
(PTN)

01.06
Persentase lulusan perguruan tinggi yang bekerja dalam
jangka waktu 1 tahun setelah kelulusan

01.07
Persentase lulusan perguruan tinggi dengan gaji minimum
sebesar 1.5x UMR

01.08
Persentase lulusan perguruan tinggi (D4 dan S1) dengan
pengalaman setidaknya 1 (satu) semester di luar kampus

01.09
Persentase pendanaan dan pengembangan fasilitas riset
pendidikan tinggi yang dibiayai oleh mitra (PTN)
Kualitas Pembelajaran dan Kemahasiswaan yang
Meningkat

Indikator Output Program

Angka Partisipasi Kasar Perguruan Tinggi

Persentase lulusan pendidikan tinggi yang langsung bekerja

Jumlah mahasiswa yang menjalankan wirausaha

Indikator Output Program

Rasio Angka Partisipasi Kasar (APK) jenjang pendidikan tinggi
20% termiskin dan 20% terkaya

Indikator Output Program

Jumlah perguruan tinggi yang dibina menjadi World Class
University
Jumlah perguruan tinggi yang dibina untuk peningkatan mutu
institusi

Indikator Output Program

Jumlah Satker yang Menerima Bantuan Operasional
Perguruan Tinggi Negeri

02 Meningkatnya kualitas dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase dosen yang bersertifikat

02.02
Persentase dosen yang memiliki pengalaman bekerja atau
tersertifikasi di industri atau profesinya

02.03 Persentase dosen berkualifikasi S3

Meningkatnya Kualitas Sumber Daya Pendidikan Tinggi

Indikator Output Program

Jumlah dosen dan tenaga kependidikan yang meningkat
kualifikasi akademiknya
Jumlah dosen dan tenaga kependidikan yang mengikuti
pelatihan/magang/bekerja di luar negeri dan/atau dalam
industri
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Sasaran Program :

Meningkatnya Kualitas Sumber Daya Pendidikan Tinggi

Jumlah dosen yang mengikuti sertifkasi dosen

4470
Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi
Negeri

13,704,064,000 13,704,064,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah program studi relevan KKNI/Industri 4.0/Dunia Usaha

02 Jumlah program studi yang difasilitasi akreditasi internasional

03 Jumlah program studi yang melakukan kerjasama kurikulum

04 Jumlah perguruan tinggi yang dibina menjadi World Class

05 Jumlah perguruan tinggi yang dibina untuk peningkatan mutu

06 Jumlah perguruan tinggi yang bekerja sama dengan

01 Jumlah PT penerima Bantuan Operasional Perguruan Tinggi

4470.BEI                1.00 Lembaga 2,700,000,000 2,700,000,000Bantuan Lembaga [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01
Tersalurkannya bantuan Dukungan Penanganan Corona Virus
Disease 2019 (COVID)-19 (BOPTN)

02
Tersalurkannya PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis
Indikator Kinerja Utama (IKU)

010                    1.00 PT 2,700,000,000 2,700,000,000
PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator Kinerja Utama
(IKU)

Indikator RO

01
Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator
Kinerja Utama (IKU)

4470.QEI                3.00 Lembaga 11,004,064,000 11,004,064,000Bantuan Lembaga [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Operasional Satker

02 Jumlah Layanan Pembelajaran (BOPTN)

03 Jumlah PT yang mengadakan buku pustaka (BOPTN)

04
Jumlah PT yang mengadakan Kegiatan Kemahasiswaan
(BOPTN)

05
Jumlah PT mengadakan Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan Sumber Daya Manusia (BOPTN)

06
Jumlah Layanan Operasional Rumah Sakit Pendidikan
(BOPTN)

07
Jumlah PTN BH Yang Mendapatkan  Bantuan Pendanaan
PTNBH

08
Jumlah PT menyelenggarakan pengadaan Sarana dan
Prasarana Pembelajaran (BOPTN)

001                    1.00 PT 8,240,064,000 8,240,064,000PT penerima bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT penerima bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

002                    1.00 PT 1,764,000,000 1,764,000,000PT penerima bantuan Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT penerima bantuan Pembelajaran (BOPTN)

007                    1.00 PT 1,000,000,000 1,000,000,000PT penerima bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01
Jumlah PT penerima bantuan Sarana dan Prasarana
Pembelajaran (BOPTN)
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4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 95,904,047,000 95,904,047,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah program studi relevan KKNI/Industri 4.0/Dunia Usaha

02 Jumlah program studi yang siap diakreditasi internasional

03 Jumlah program studi yang melakukan kerjasama kurikulum

04 Jumlah perguruan tinggi yang dibina menjadi World Class

05 Jumlah perguruan tinggi yang dibina untuk peningkatan mutu

06 Jumlah perguruan tinggi yang bekerja sama dengan

4471.BEI                1.00 Lembaga 897,192,000 897,192,000Bantuan Lembaga [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

03 Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund

04 Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Competitive Fund

006
                   1.00

Lembaga
897,192,000 897,192,000PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund

4471.QEI                2.00 Lembaga 24,799,160,000 24,799,160,000Bantuan Lembaga [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01 Jumlah Penelitian yang difasilitasi dari PNBP/BLU

02
Jumlah Pengabdian Masyarakat yang difasilitasi dari
PNBP/BLU

03 Jumlah Layanan Test Center Mengisi Daya Tampung PTN

001
                   1.00

Lembaga
24,042,210,000 24,042,210,000Penelitian (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Penelitian yang didanai dari PNBP/BLU

002
                   1.00

Lembaga
756,950,000 756,950,000Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Pengabdian Masyarakat yang didanai dari PNBP/BLU

4471.RAA                2.00 Paket 15,700,000,000 15,700,000,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01
Jumlah Sarana Pendukung Pembelajaran yang difasilitasi
melalui PNBP/BLU

02
Jumlah Sarana Pendukung Perkantoran yang difasilitasi
melalui PNBP/BLU

03
umlah Sarana Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi yang
Didanai dari SBSN

04
umlah Sarana Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi yang
Didanai dari PHLN

001                    1.00 Paket 14,000,000,000 14,000,000,000Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Sarana Pendukung Pembelajaran yang Didanai dari
PNBP/BLU

002                    1.00 Paket 1,700,000,000 1,700,000,000Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Sarana Pendukung Perkantoran yang didanai dari
PNBP/BLU

4471.RBJ                2.00 unit 10,500,000,000 10,500,000,000
Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 05.08 KAB.
BANGKALAN
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Indikator KRO

01
Jumlah Prasarana Pendukung Pembelajaran yang difasilitasi
melalui PNBP/BLU

02
Jumlah Prasarana Pendukung Perkantoran yang difasilitasi
melalui PNBP/BLU

03
Jumlah Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun yang
didanai SBSN

04
Jumlah Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun yang
didanai PHLN

001                    1.00 Unit 400,000,000 400,000,000Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Prasarana Pendukung Pembelajaran yang didanai
PNBP/BLU

002                    1.00 Unit 10,100,000,000 10,100,000,000Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Prasarana Pendukung Perkantoran yang didanai
PNBP/BLU

4471.RCA                8.00 Paket 2,400,000,000 2,400,000,000
OM Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 05.08 KAB.
BANGKALAN

Indikator KRO

01
Jumlah Pemeliharaan Sarana Pembelajaran yang difasilitasi
dari PNBP/BLU

02
Jumlah Pemeliharaan Sarana Perkantoran yang difasilitasi dari
PNBP/BLU

001                    2.00 Paket 400,000,000 400,000,000Pemeliharaan Sarana Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Pemeliharaan Sarana Pembelajaran yang didanai
PNBP/BLU

002                    6.00 Paket 2,000,000,000 2,000,000,000Pemeliharaan Sarana Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Pemeliharaan Sarana Perkantoran yang didanai
PNBP/BLU

4471.RDJ                8.00 unit 2,655,620,000 2,655,620,000
OM Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 05.08 KAB.
BANGKALAN

Indikator KRO

01
Jumlah Pemeliharaan Prasarana Pembelajaran yang difasilitasi
dari PNBP/BLU

02
Jumlah Pemeliharaan Prasarana Perkantoran yang difasilitasi
dari PNBP/BLU

001                    4.00 Unit 1,250,000,000 1,250,000,000Pemeliharaan Prasarana Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Pemeliharaan Prasarana Pembelajaran yang didanai
PNBP/BLU

002                    4.00 Unit 1,405,620,000 1,405,620,000Pemeliharaan Prasarana Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Pemeliharaan Prasarana Perkantoran yang didanai
PNBP/BLU

4471.SBA           18,000.00 Orang 27,619,985,000 27,619,985,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01
Jumlah Mahasiswa yang Mendapatkan Layanan Pendidikan
(PNBP/BLU)

02
Jumlah SDM Dikti yang ditingkatkan kualifikasi dan
kompetensinya (PHLN)

001
              18,000.00

Orang
27,619,985,000 27,619,985,000Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Mahasiswa yang Mendapatkan Layanan Pendidikan
(PNBP/BLU)

4471.TAA                1.00 Layanan 10,439,490,000 10,439,490,000Layanan Perkantoran [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN
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Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)

001
                   1.00

Layanan
10,439,490,000 10,439,490,000Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)

4471.TAM                1.00 Orang 892,600,000 892,600,000
Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal [Base Line] 05.08 KAB.
BANGKALAN

Indikator KRO

01
Jumlah Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan SDM (PNBP/BLU)

001                    1.00 Orang 892,600,000 892,600,000
Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan
SDM (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan SDM (PNBP/BLU)
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023.17.WA Program Dukungan Manajemen 76,044,458,000 76,044,458,000

Sasaran Program :

11 Terwujudnya tata kelola Kemendikbud yang berkualitas

Indikator Kinerja Program :

Tata Kelola Kementerian yang transparan dan akuntabel

Indikator Output Program

Rata-rata predikat SAKIP Satker minimal BB

Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi mendapatkan
predikat ZI-WBK/WBBM
Jumlah layanan internal unit Direktorat Jenderal Pendidikan
Tinggi

4257
Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi

76,044,458,000 76,044,458,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rata-rata predikat SAKIP Satker minimal BB

02 Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi mendapatkan

03 Rata-rata nilai Kinerja Anggaran atas Pelaksanaan RKA-K/L

4257.EAA                2.00 Layanan 76,044,458,000 76,044,458,000Layanan Perkantoran [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01
Realisasi Pembayaran Gaji dan Tunjangan di Lingkungan
Ditjen Pendidikan Tinggi

02
Realisasi Penyediaan Layanan Operasional dan Pemeliharaan
Kantor di Lingkungan Ditjen Pendidikan Tinggi

001
                   1.00

Layanan
60,388,678,000 60,388,678,000Gaji dan Tunjangan

Indikator RO

002
                   1.00

Layanan
15,655,780,000 15,655,780,000Operasional Perkantoran

Indikator RO

BANGKALAN, 4 November 2021

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001
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UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
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ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

023.17.DK 109,608,111,000Program Pendidikan Tinggi 109,608,111,000

01 Meningkatnya akses, kualitas pembelajaran dan
relevansi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01
Rasio Angka Partisipasi Kasar (APK) jenjang pendidikan
tinggi 20% termiskin dan 20% terkaya

01.02
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University

01.03
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University by Subject

01.04 Jumlah perguruan tinggi menjadi PTN-BH

01.05
Persentase program studi terakreditasi/sertifikasi
internasional (PTN)

01.06
Persentase lulusan perguruan tinggi yang bekerja dalam
jangka waktu 1 tahun setelah kelulusan

01.07
Persentase lulusan perguruan tinggi dengan gaji minimum
sebesar 1.5x UMR

01.08
Persentase lulusan perguruan tinggi (D4 dan S1) dengan
pengalaman setidaknya 1 (satu) semester di luar kampus

01.09
Persentase pendanaan dan pengembangan fasilitas riset
pendidikan tinggi yang dibiayai oleh mitra (PTN)

02 Meningkatnya kualitas dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase dosen yang bersertifikat

02.02
Persentase dosen yang memiliki pengalaman bekerja atau
tersertifikasi di industri atau profesinya

02.03 Persentase dosen berkualifikasi S3

4470 Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan 13,704,064,000 13,704,064,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4470.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 1 Lembaga 2,700,000,000 2,700,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4470.BEI.010
Pt Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator Kinerja
Utama (Iku)

2,700,000,0002,700,000,0001.0 PT

2,700,000,0002,700,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,700,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 2,700,000,000

4470.QEI Bantuan Lembaga [Base Line] 3 Lembaga 11,004,064,000 11,004,064,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4470.QEI.001 Pt Penerima Bantuan Dukungan Operasional (Boptn) 8,240,064,0008,240,064,0001.0 PT

8,240,064,0008,240,064,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,240,064,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 8,240,064,000

4470.QEI.002 Pt Penerima Bantuan Pembelajaran (Boptn) 1,764,000,0001,764,000,0001.0 PT

1,764,000,0001,764,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.DK)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
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UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
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Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB
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Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1,764,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 1,764,000,000

4470.QEI.007
Pt Penerima Bantuan Sarana Dan Prasarana Pembelajaran
(Boptn)

1,000,000,0001,000,000,0001.0 PT

1,000,000,0001,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 1,000,000,000

4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 95,904,047,000 95,904,047,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4471.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 1 Lembaga 897,192,000 897,192,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.BEI.006 Pt Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund 897,192,000897,192,0001.0 Lembaga

897,192,000897,192,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

897,192,000Bantuan Pendanaan Matching Fund051 897,192,000

4471.QEI Bantuan Lembaga [Base Line] 2 Lembaga 24,799,160,000 24,799,160,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.QEI.001 Penelitian (Pnbp/Blu) 24,042,210,00024,042,210,0001.0 Lembaga

24,042,210,00024,042,210,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

61,200,000Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian051 61,200,000

18,835,850,000Pelaksanaan Penelitian052 18,835,850,000

162,450,000Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian053 162,450,000

147,500,000Seminar dan Publikasi Penelitian054 147,500,000

247,080,000Penerbitan Jurnal055 247,080,000

35,400,000Hak Kekayaan Intelektual (HKI)056 35,400,000

4,552,730,000Kemitraan dan Kerjasama Penelitian058 4,552,730,000



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.DK)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4471.QEI.002 Pengabdian Masyarakat (Pnbp/Blu) 756,950,000756,950,0001.0 Lembaga

756,950,000756,950,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

754,950,000Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat052 754,950,000

2,000,000Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat053 2,000,000

4471.RAA Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 2 Paket 15,700,000,000 15,700,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.RAA.001 Sarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 14,000,000,00014,000,000,0001.0 Paket

14,000,000,00014,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,000,000,000Pengadaan Alat Pendidikan Pendukung Pembelajaran051 8,000,000,000

5,000,000,000Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran052 5,000,000,000

1,000,000,000Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran053 1,000,000,000

4471.RAA.002 Sarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 1,700,000,0001,700,000,0001.0 Paket

1,700,000,0001,700,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000,000Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran051 1,000,000,000

700,000,000Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran052 700,000,000

4471.RBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 2 unit 10,500,000,000 10,500,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.RBJ.001 Prasarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 400,000,000400,000,0001.0 Unit

400,000,000400,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

400,000,000
Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung
Pembelajaran

051 400,000,000

4471.RBJ.002 Prasarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 10,100,000,00010,100,000,0001.0 Unit



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.DK)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

10,100,000,00010,100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,100,000,000
Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung
Perkantoran

051 10,100,000,000

4471.RCA OM Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 8 Paket 2,400,000,000 2,400,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.RCA.001 Pemeliharaan Sarana Pembelajaran (Pnbp/Blu) 400,000,000400,000,0002.0 Paket

400,000,000400,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

400,000,000Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pendukung Pembelajaran052 400,000,000

4471.RCA.002 Pemeliharaan Sarana Perkantoran (Pnbp/Blu) 2,000,000,0002,000,000,0006.0 Paket

2,000,000,0002,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,000,000,000Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pendukung Perkantoran052 2,000,000,000

4471.RDJ OM Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 8 unit 2,655,620,000 2,655,620,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.RDJ.001 Pemeliharaan Prasarana Pembelajaran (Pnbp/Blu) 1,250,000,0001,250,000,0004.0 Unit

1,250,000,0001,250,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,250,000,000Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Pembelajaran051 1,250,000,000

4471.RDJ.002 Pemeliharaan Prasarana Perkantoran (Pnbp/Blu) 1,405,620,0001,405,620,0004.0 Unit

1,405,620,0001,405,620,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,405,620,000Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Perkantoran051 1,405,620,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.DK)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4471.SBA Pendidikan Tinggi [Base Line] 18000 Orang 27,619,985,000 27,619,985,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.SBA.001 Layanan Pendidikan (Pnbp/Blu) 27,619,985,00027,619,985,00018000.0 Orang

27,619,985,00027,619,985,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,126,040,000Penerimaan Mahasiswa Baru051 1,126,040,000

9,259,885,000Proses Belajar Mengajar052 9,259,885,000

1,899,000,000Wisuda dan Yudisium053 1,899,000,000

588,000,000Pemberian Beasiswa054 588,000,000

149,690,000Pembinaan Karir Mahasiswa055 149,690,000

28,740,000Administrasi Pendidikan056 28,740,000

1,589,350,000Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik057 1,589,350,000

841,000,000Kerjasama Berbasis Pendidikan058 841,000,000

250,000,000Pengadaaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan059 250,000,000

2,539,900,000Kegiatan Kemahasiswaan060 2,539,900,000

839,560,000Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan061 839,560,000

81,200,000Kewirausahaan Mahasiswa062 81,200,000

769,920,000Kompetisi/Lomba Mahasiswa063 769,920,000

4,064,060,000
Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga
Pendidik

064 4,064,060,000

3,593,640,000
Pembayaran Honorarium Tugas Tambahan dan Kelebihan Jam
Mengajar

066 3,593,640,000

4471.TAA Layanan Perkantoran [Base Line] 1 Layanan 10,439,490,000 10,439,490,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.TAA.001 Dukungan Layanan Pembelajaran (Pnbp/Blu) 10,439,490,00010,439,490,0001.0 Layanan

10,439,490,00010,439,490,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,439,490,000Penyelenggaraan Operasional Perkantoran051 10,439,490,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.DK)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4471.TAM Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal [Base Line] 1 Orang 892,600,000 892,600,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.TAM.001
Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan,
Dan Sdm (Pnbp/Blu)

892,600,000892,600,0001.0 Orang

892,600,000892,600,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

158,230,000
Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu
Kelembagaan/Organisasi

051 158,230,000

380,350,000
Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga
Kependidikan

052 380,350,000

354,020,000Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan053 354,020,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.WA)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

023.17.WA 76,044,458,000Program Dukungan Manajemen 76,044,458,000

11 Terwujudnya tata kelola Kemendikbud yang
berkualitas

Indikator Kinerja Program :

4257 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 76,044,458,000 76,044,458,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4257.EAA Layanan Perkantoran [Base Line] 2 Layanan 76,044,458,000 76,044,458,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.EAA.001 Gaji Dan Tunjangan 60,388,678,00060,388,678,0001.0 Layanan

60,388,678,00060,388,678,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

60,388,678,000Gaji dan Tunjangan001 60,388,678,000

4257.EAA.002 Operasional Perkantoran 15,655,780,00015,655,780,0001.0 Layanan

15,655,780,00015,655,780,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,655,780,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 15,655,780,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2021 2020

90,645,714,000

0

0

95,006,855,000

0

0

0

BANGKALAN, 4 November 2021

185,652,569,000

TOTAL

0SBSN

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001



1Halaman :

: (17) Ditjen Pendidikan Tinggi

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2021

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

: (023)

: (677535)

LOKASI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

: (06)

SATUAN KERJA

: (05)PROPINSI

UNIT ORG

JAWA TIMUR

KAB. PAMEKASAN

KODE
KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/

AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2021 ALOKASI TA 2020

023.17.DK Program Pendidikan Tinggi 75,764,500,000 73,000,000,000

4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas 75,764,500,000 73,000,000,000

PNBP 75,764,500,000 73,000,000,000

FUNGSIONAL 75,764,500,000 73,000,000,000

425412 Pendapatan Biaya Pendidikan 75,764,500,000 73,000,000,000

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001

TOTAL TA 2021

PERPAJAKAN

PNBP

1. UMUM

2. FUNGSIONAL

75,764,500,000

75,764,500,000

0

BANGKALAN, 4 November 2021

0


